Washington, D.C: Georgetown University Press; 2001. p.443.
47. Timby BK. Caring for the terminally ill. In Fundamental nursing skills and concepts. 10th ed. Philadelphia: Wolters Kluwer, Lippincott William & Wilkins; 2009. p.822.
48. آیین نامه اجرایی عمل پیوند عضو بیماران فوت شده مرگ مغزی تایید شد 2002م (1381ش) دسترسی پیدا کرد 12 آوریل 2015 (1394/01/23) موجود در: <http://rc.majlis.ir>

49. قانون تشکیل سازمان پزشکی قانونی 1993 م (ش1371) مشاهده شده در 11 می 2015 (1394/02/21) موجود در: <http://www.lmo.ir>
50. قانون پیوند اعضا بیماران که بر اثر مرگ مغزی فوت کرده بودند تصویب شد 200/04/06 م (1381/01/17) دریافت شده در 12 آوریل 2015 (1394/01/23) موجود در: <http://rc.majlis.ir>